
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

Item Quant. Descrição Valor Unit. Valor Total

01 01 Locação de goleira de treliça e 12

Beam

R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

02 01 Locação de passarela 6X1 de

comprimento e 8X1 de largura.

R$ 3.500,00 R$ 3.500,00

Total: R$ 6.500,00

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

SÚMULA DE CONTRATO
 
Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 45/2025: RODOLFO WAGNER - ME,
inscrita no CNPJ: 31.933.523/0001-14, com sede na Rua das Rosas, nº
108, bairro Cantares, na cidade de Carazinho/RS, no valor de R$
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), através do processo de
Dispensa de Licitação nº 29/2025, Art. 75, II da Lei Federal
14.133/2021.
Objeto: Constitui objeto deste processo, a Contratação de empresa do
ramo de estruturas metálicas a serem instaladas no evento do 37º
aniversário do Município de Ernestina, mais especificamente no baile
da escolha das soberanas do Município que acontecerá no dia 10 de
abril de 2025, conforme descrição na tabela abaixo:
 

 
Ernestina, 08 de abril de 2025.
 
ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:EE81A8CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/04/2025. Edição 4052
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

10/04/2025, 08:13 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EE81A8CB/48623a12ba8b2b5a46b17cc9903816b048623a12ba8b2b5a46b17cc9903816b0 1/1


